MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

REITORIA

EDITAL Nº 84, DE 18 DE JULHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por Decreto da
Presidência da República de 26 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Portaria UFABC nº 234, de 22 de
abril de 2013, que nomeia a Comissão de Homologação das Inscrições,

FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para
o concurso de provas e títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior:

EDITAL Nº 33/2013

ÁREA: SANEAMENTO AMBIENTAL
SUBÁREA: OPERAÇÕES UNITÁRIAS E SISTEMAS DE TRATAMENTOS DE ÁGUAS, ESGOTOS E
EFLUENTES

Adriana Ribeiro Francisco
Ariston da Silva Melo Júnior
Eduardo Lucas Subtil
Lauriberto da Silva Salles
Marcelus Alexander Acorinte Valentim
Robson da Silva Rocha
Rogério Herlon Furtado Freire

ÁREA: SANEAMENTO AMBIENTAL
SUBÁREA: RESÍDUOS SÓLIDOS

Angela Cassia Rodrigues
Giovano Candiani
Giulliana Mondelli
Jean Ferreira Silva
Luciana Aparecida Iotti Ziglio

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN
Reitor